ПРОЕКТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О признании утратившими силу некоторых постановлений Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан

	В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившими силу следующие постановления Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан:
	- от 12.02.2019 № 47 «Об осуществлении мониторинга системы общего образования и образовательных организаций, реализующих программы начального общего, основного общего и среднего общего образования в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан»;
	- от 15.05.2013 № 150 «Об утверждении новой редакции Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады) в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан».
	2. Настоящее постановление опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                                                   И.Х. Салихов